
殿

記

夏 季 休 業 期 間 ： 令和６年8月10日（土）～8月18日（日）

尚、休業中のお問合せは窓口は各営業担当で対応させて頂きます。

以　上

敬　具

令和６年７月吉日

関係各社各位

お得意様はじめ、関係各社の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒

ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

夏季休業のお知らせ

　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記期間中を弊社夏季休業とさせて頂きます。

Fax ： ０４８－９３３-２０８６

Tel ： ０４８－９３３-２０８５

〒340-0001埼玉県草加市柿木町328-2

三 協 商 事 株 式 会 社


